PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA-SP
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SEÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2010

EDITAL Nº. DE ORDEM 05/11
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

 A Prefeitura Municipal de Pirassununga, torna público, aos interessados do Concurso
Público nº 003/2010 para Programador de Computador e Técnico em Informática , o que segue:

   1 – Na análise dos documentos apresentados pelos candidatos, de acordo com as instruções
sobre a Prova de Títulos (Capítulo VIII, do Edital Nº 003/2010), a SigmaRH esclarece que:
   a) Os candidatos que entregaram algum documento e não obtiveram pontos foram
representados pela nota “0,0”. Os que não entregaram nenhum documento estão representados por um traço “-”.
   b) As listas com o resultado da Prova de Títulos estão em ordem alfabética e não constam os
nomes dos candidatos que foram ausentes ou reprovados na Prova Prática.
   c) Legenda para verificação das notas:

Cód. Descrição Pontos para cada
documento entregue

P. 360 Pós-graduação e/ou Aperfeiçoamento (com duração de
mínima de 360 horas - (concluído). 20,0

Grad. Graduação em Ciência da Computação ou áreas correlatas
(inclusive Tecnológicos) - (concluído). 15,0

C.T. Curso Técnico em informática em nível médio - (concluído). 5,0

   2 – A Classificação Final para os empregos de Programador de Computador e Técnico em
Informática  será publicada dia 18/02/2011. Será afixado na Prefeitura Municipal de Pirassununga e também na
internet, pelo site www.sigmarh.com.br  e www.pirassununga.sp.gov.br.

   3 – A Nota Final será a soma da nota Prova Escrita com a nota da Prova Prática e a nota da

Prova de Títulos.

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS : PROGRAMADOR DE COMPUTADOR

Ord.  Inscr.  Nome RG P.360 Grad.  C.T. Total
1 1176 Denilson Jose Pereira 423460390 - - 5,0 5,0
2 3206 Fabio Mateus de Moraes 338406359 20,0 15,0 - 35,0
3 1205 Jose Fabiano Martinatti 340275492 - 15,0 5,0 20,0
4 1556 Kleber Cristiano Santilli Coelho 347817014 - - - -
5 1070 Marcela Saidel da Silva 30356314x 20,0 15,0 - 35,0
6 2112 Paulo Henrique Haiter 275330254 - - - -

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS : TÉCNICO EM INFORMÁTICA

Ord.  Inscr.  Nome RG P.360 Grad.  C.T. Total
1 1782 Alecsandro Pereira de Araújo 328908009 - - 5,0 5,0
2 2021 André Luis Andreotti Fantinato 49018123-5 0,0 - 5,0 5,0
3 2127 Andre Luis Heinzl 255529636 - - - -
4 1163 Antonio Sinesio Leal Junior 285805368 - - - -
5 1301 Diego Umberto Zampar 462467430 -   5,0 5,0
6 2882 Eduardo Marcel Benine 41.187.665-X - 15,0 - 15,0
7 1454 Guilherme Toledo 24677308X - - 5,0 5,0
8 1557 Kleber Cristiano Santilli Coelho 347817014 - - - -
9 2735 Lawrence Bianchini B. Waclawiak 332564721 20,0 15,0 0,0 35,0

10 1071 Marcela Saidel da Silva 30356314x 20,0 15,0 - 35,0

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA-SP
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SEÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

Ord.  Inscr.  Nome RG P.360 Grad.  C.T. Total
11 1005 Pedro Pascuotte Neto 406066188 - - - -
12 1228 Valter Aparecido da Silva 333164064 - 15,0   15,0
13 2785 Vitor Alex Basso Rosa 43707299x - - - -
14 1401 William Schimidt 40777519-5 20,0 15,0 5,0 35,0

   4 – Faz publicar o presente Edital, para conhecimento dos interessados.

    Pirassununga, 11 de fevereiro de 2011

    ADEMIR ALVES LINDO
    Prefeito Municipal